CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

' « ,, J 1 _,,JAAUA >A—

szmo, Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. . % [%W ,,

Requerimento n“ 106/2021

André Trevisªn Gabardo, Vereador que este subscreve, rm exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário «: se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste

Município, solicitando A INSTALACAODE SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS

na Rua João Batista Zanin, Bairro Ferrari, deste Municipio.

Esta proposição legislativa visa atender an clamor dos moradores da região, que encontram muitas

dificuldades com o controle e gerenciamento das águas da chuva, com n objetivo de minimizar os

problemas que o excesso de águª pode causar.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largn, ll de agosto de 2021.

André Trevisan Gabardo
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601—450 - CAMPO LARGO - pmuá
roma: (41) 3392-1711

Email: cmampoi-rgwgcmumpomgo.pngovhr
Home page:m.clmpohrgo.pr.leg.bx

2225/14
dá?/MQ”!